СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]«  «              2018                                                                                           №
                                                        с.Галкино

О внесении изменение в приложение № 2, приложение № 4 к решению Совета сельского поселения «Галкинское» № 94 от 27.12.2017 года «О бюджете сельского поселения «Галкинское» на 2018 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Внести изменения в приложение № 2, приложение № 4 к решению Совета сельского поселения «Галкинское» № 94 от 27.12.2017 года «О бюджете сельского поселения «Галкинское» на 2018 год
1.Приложение № 2 дополнить кодом бюджетной классификации РФ 80211633050100000140  «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений»
2. Приложение № 4 дополнить перечень кодом бюджетной классификации 80211633050100000140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений»
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                И.В.Миронов